PAGE
2

Совет депутатов
муниципального образования Ломоносовский муниципальный район
Ленинградской области
второй созыв

РЕШЕНИЕ

от 27 октября 2010 года
       № 102
Об утверждении структуры администрации

муниципального образования Ломоносовский

муниципальный район  Ленинградской области
на 2011 год, с 01.01.2011 г.
Совет депутатов муниципального образования Ломоносовский муниципальный район, руководствуясь п.п. 11  п. 2 ст. 20 Устава муниципального образования  Ломоносовский муниципальный район, решил:

1. Утвердить структуру администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области на 2011 год, с 01.01.2011 г., согласно приложению № 1 к решению.
2. Признать утратившим силу с 01.01.2011 г. решения Совета депутатов муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области № 27 от 27.12.2009 года, № 4 от 27.01.2010 г.

3. Опубликовать данное решение в газете «Ломоносовский районный вестник».

4. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.
Глава муниципального образования

Ломоносовский муниципальный  район

                                    В.С. Гусев